
fFL2LS
K+7

.. ãU-' . v:v. u/. u
ssfc /

PRO'B.’ £

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Pregão Eletrónico N° 037/2018

PROPONENTE: MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICIONADO LTDA - EPP
C.N.P. J: 07.702.951/0001-51 I.E: 06.199.465-0
ENDEREÇO: Rua Conselheiro Rodrigues Junior, 184 Centro Sobral ce
CEP: 62010-445.
REPRESENTANTE LEGAL: Francisco das Chagas Rodrigues Filho
NACIONALIDADE: Brasileiro ESTADO CIVIL: Casado PROFISSÃO: Empresário
RG: 2007274494 CPF: 283.473.153-53
TELEFONE: (88) 3611-3302 CELULAR: (88) 99980-1000
E-MAIL: climare@ten~a.com.br

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA
DE SUA EMISSÃO.
O OBJETIVO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE 1 ANO CONFORME FABRICANTE .

Item Especificação Marca/
Fabricante

Unid. Quant. Preço Unit.
(R$)

R$ 2.787,50

Preço Total
(RS)

AQUISIÇÃO DE UNIDADE
CONDICIONADORA DE AR18.
000 BTUS COM MONTAGEM E
INSTALAÇÃO (ESPECIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR: CENTRAL DE
AR CONDICIONADO,
18.000 BTUS, CONTROLE
REMOTO SEM FIO, 1
ANO DE GARANTIA DO
EVAPORADOR E 5 ANOS DE
GARANTIA DO COMPRESSOR)
OBS: NA INSTALAÇÃO INCLUI
PARTE ELÉTRICA INICIANDO
NO QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO
DA ENEL COM QUADRO

ELETRICO COM 8 DIJUNTORES
MONOFÁSICOS DE 15 AMP. E

AGRATTO UND 08 R$ 22.300,001

UM 01 DISJUNTOR
TRIFÁSICO DE25AMP., 50
METROS DE CABO PP 3 X4MM,
10 METROS DE CABO PP 3 X 6
MM E 50 METROS DE CABO PP
4X10 MM.

RS 22.300,00Valor Total

Sobral, 09 de NoAjembro de 2018.

Francisco das Chagas Rodrigues Filho
Administrador

r07. 702.951/6001-5P
MY ELETRO COMERCIAL DE AR

CONDICIONADO LTDÂ
Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, N# 184

Centro - CEP: 62.010-450

l SOBRAL -“*ÿ*-«** eewj



fíFLMj
à f /

MY ELETRO %

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Pregão Eletrónico N° 037/2018

PROPONENTE: MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICIONADO LTDA - EPP
C.N.P. J: 07.702.951/0001-51 I.E: 06.199.465-0
ENDEREÇO: Rua Conselheiro Rodrigues Junior, 184 Centro Sobral ce
CEP: 62010-445.
REPRESENTANTE LEGAL: Francisco das Chagas Rodrigues Filho
NACIONALIDADE: Brasileiro ESTADO CIVIL: Casado PROFISSÃO: Empresário
RG: 2007274494 CPF: 283.473.153-53
TELEFONE: (88) 3611-3302 CELULAR: (88) 99980-1000
E-MAIL: cl imare@terra,com.br
A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA
DE SUA EMISSÃO.
O OBJETIVO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE 1 ANO CONFORME FABRICANTE .

P-A

Especificação Marca/
Fabricante

Unid. Quant. Preço Unit. Preço TotalItem
(R$) (RS)

AQUISIÇAO DE UNIDADE
CONDICIONADORA DE AR18.
000 BTUS COM MONTAGEM E
INSTALAÇÃO (ESPECIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR: CENTRAL DE
AR CONDICIONADO,
18.000 BTUS, CONTROLE
REMOTO SEM FIO, 1
ANO DE GARANTIA DO
EVAPORADOR E 5 ANOS DE
GARANTIA DO COMPRESSOR)
OBS: NA INSTALAÇÃO INCLUI
PARTE ELÉTRICA INICIANDO
NO QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO
DA ENEL COM QUADRO

ELETRICO COM 8 DIJUNTORES
MONOFÁSICOS DE 15 AMP. E
UM 01 DISJUNTOR
TRIFÁSICO DE 25 AMP„ 50
METROS DE CABO PP 3 X4MM,
10 METROS DE CABO PP 3 X 6
MM E 50 METROS DE CABO PP
4X 10 MM.

R$ 2.750,00AGRATTO 08 R$ 22.000,00UND1

Valor Total R$ 22.000,00

Sobral, 09 dâNovemblo de 2018.

im
Francisco daÿChagas Rodrigues Filho

Administrador

i

\

'07.702.951/0001-51
MY ELETRO COMERCIAL DE AR

CONDICIONADO LTOA
Rua Conselheiro Rodrigues Junior, N: 184

Centro •CEP: 62.010-450
CE JL SOBRAL


